РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОБЛИВСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.03.2021
	                 № 90
	ст-ца Обливская

Об утверждении

калькуляции МУП «Транс-Сервис»

на услуги комбинированной
дорожной машины КМД 651 С
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МУП «Транс-Сервис» и на основании решения тарифной комиссии Администрации Обливского района от 24.02.2021 г. № 2,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расчет затрат на 1 час работы комбинированной дорожной машины КМД 651 С на оказание услуг по перевозке грузов – 3154,87 рубля.

2. Утвердить расчет затрат на 1 час работы комбинированной дорожной машины КМД 651 С по обработке дорожных покрытий твердыми реагентами – 3110,06 рублей.

3. Утвердить расчет затрат на 1 час работы комбинированной дорожной машины КМД 651 С по плужной обработке дорожных покрытий– 2831,19 рубль.

4. Утвердить расчет затрат на 1 час работы комбинированной дорожной машины КМД 651 С по щеточной обработке дорожных покрытий – 2660,54 рублей.

5. Утвердить расчет затрат на 1 час работы комбинированной дорожной машины КМД 651 С по плужно-щеточной обработке дорожных покрытий – 3182,46 рублей.

6. АНО «Редакция газеты «Авангард» Обливского района                (Копаненко Е.А.) опубликовать настоящее постановление в межрайонной общественно-политической газете «Авангард».
7. Признать утратившим силу постановление Администрации Обливского района от 05.02.2020 № 90 «Об утверждении калькуляции МУП «Транс-Сервис» на услуги комбинированной дорожной машины КМД 651 С».

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Обливского района по экономике и финансам О.Н. Куроедову.
	Глава Администрации

Обливского района

	               А.А. Деревянко

Постановление вносит
 отдел экономики